Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO / |
COMPROBANTE DE PAGO N° 113251 FfEb"’": 21/07/2022
Asiento N° 2742 Compromiso N° 669

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: CARRASCO VILLAVICENCIO ROBERTO LEONEI,/ USD 237.50
LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs /

TENA, 21 de Julio del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE: '

CARRASCO VIJLLAVICENCIO ROBERTO LEONEL.- Liquidacidén de 01 informe de comisién
No.141-DOP/ del 22-0.6-2022, / por trasladarse al canton el Chaco, parroquia
Santa Rosa, a realizar el mantenimiento <vial (mejoram.de subras, excavac.y
encausam.de cunetas), de la via Cascabel, Long.13.60 km, de acuedo al memorando
No,025-DOP del 25-05-2022 a partir del 30-05-2022 por 21 dias continuas, y se
amortiza el anticipo entregado en el cpte. pago N° 112987

Usuario: KELMI

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor
CTA 131324 CARRASCO VILLAVICENCIO ROBERTO LEONEL 237.50
7’&T§L DOCUMENTOS BANCARIOS UsSD ZSZ.SQ
APLICACION CONTABLE - a
Cécﬁadw Descripcion - Debe  Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
SUMAN o PASAN USD 1,675.00 1,575.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria WCompromiso Devengadon_ Pago_
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 781.50 787.50

CANCELADO ? 5 JUL 2022

, 1333385
ING. NATALIA VILLALTA BANCO CENTRAL !
Subdirectora Contab (e) Subdiredtora Tesoreria ererenc
1 N gslop
21/07/2022 9:21 Pagina 1/1 \B-“O'-.S
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Gobierno Autéonomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

Tejiendo D !
i SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

Prefectura

’4‘

ORDEN DE PAGO N° 113251~

FECHA: 21 de julio de 2022 VALOR USD: $237.50 /

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

CARRASCO VILLAVICENCIO ROBERTO LEONEL/‘

4

POR CONCEPTO DE: /

Liquidacion de 01 informe de comision No.141-DOP del 22-0.6-2022{por trasladarse al
canton el Chaco, parroquia Santa Rosa, a realizar el mantenimiento vial (mejoram.de
subras, excavac.y encausam.de cunetas), de la via Cascabel, Long.13.60 km, de acuedo al
memorando No,025-DOP del 25-05-2022 a partir del 30-05-2022 por 21 dias continuas, y
se amortiza el anticipo entregado en el cpte. pago N° 1 1298/Z

AUTORIZADO POR:

CANCELADQ 7 5 U

)

PREFECTO (A) PR VINCIAL O SU DELEGADO

J




COMPROMISO Nro.:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

669

FECHA: 18/07/2022

BENEFICIARIO: CARRASCO VILLAVICENCIO ROBERTO LEONEL-JORNALERO
Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.141-
CORCEEE0 DOP de fecha 22/06/2022
LUGAR Santa Rosa-Canton Cha
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | APLICA

Solicitud de autorizacién de comision legalizada por

1 |elJefe inmediato, el comisionado y la maxima v Solicitud legalizada Nro. 141-DOP
autoridad o su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales”, firmadas por: el
2 |funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y v Informe legalizado Nro. 141-DOP
autorizado por la maxima autoridad o su delegado,
detallando las actividades cumplidas.
3 Fac.tl..lras (s) de gastos por: alimentac.‘:én y hospedaje i Factura N. 207 de fecha 20/06/2022
emitidas a nombre y cédula del servidor (a).
" R.epor'te_del registro de asistencia del reloj . Del 30 de mayo al 20 de junio/2022
biomeétrico
De fecha junio 24/2022 legalizada por Lcda.
: > ; : Zeneida Bosquez- Recursos Humanos Talleres
S |Certificacion de asistencia v ;
e Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento
Humano por 22 dias continuos
Certificado de cumplimiento o asistencia a la v - Certificados de trabajo firmado por el
. Comisidn del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y el Supervisor
4 Certificado de cumplimiento o asistencia a la u Certificado de trabajo firmado por la Presidenta del
Comision del lugar al cual asistieron. Gad Parroquial Rural de Santa Rosa
NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin

electronicas o manuales.

CANCELADO 2 5 JUL M7

Nro.dedias| 5, yalor del viatico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS § 787.50
A justificar 70% $551.25
Asume la entidad 30% $236.25
Presentacion de fuctu.ras (Alimentacion v §551.25
Hospedaje) por:
Sin presentacién de facturacion conforme $ 236.25
Suma total del vidtico: S 787.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje,
s $0.00
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 _['N ro. Comprobante ] 112987 /
VALOR A PAGAR: $237.50/ 7

ASISTENTE DE APOYO ADMTNISTRATIVO 3

ELABORADO POR:

Paulina Pdez A——w1,

p]




Tejiendo Desarroll> - \ZA/L- W

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Compromiso No: 669
Certificacién No: 598
Transaccidén No: 6373
Fecha: 13/07/2022
Proveedor: CARRASCO VILLAVICENCIO ROBERTO LEONEL
Identificacidén: Cédula 1500542004

DETALLE:
Pago por liquid.del i nforme de la solic.de la autoriz.para cumpli.de servic. Instituc,No.141-DOP
del 22-0.6-2022, por trasladarse al canton el Chaco, parroquia Santa Rosa, a realizar el

mantenim.vial (mejoram.de subras, excavac.y encausam.de cunetas), Mantenimi.de la via Cascabel,
Long.13.60 km, de acuedo al memorando No,025-DOP del 25-05-2022 a partir del 30-05-2022 por 22 dias
continuas, del sefior CARRASCO VILLAVIENCIO ROBERTO LEONEL en calidad de Jornalero.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria J Valor | Disponibilidad Previa

| |
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 237,547.60
Total => 787.50 237,547.60

CANCELADO 2 5 JUL 202

. CONTADBILIDAD |

SN Firmado electrinicamente por:
5. CLAUDIA MARIBE s
MAMALLACTA TAPUY ™ IRENE MATILDE

¥ LEDESMA LLANDA

Firmado slectrinicaments pos

JHON XAVIER

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M,Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.

Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
13/07/2022 12:13 Pagina 111 (_.\
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd — mmm - aaaa) -
141.00p 22-06-2022 _~
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: | PUESTO:

CARRASCO VILLAVICENCIO ROBERTO LEONEL Ll

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

i
[

CHACO -PARROQUIA - SANTA ROSA -PROV. NAPO. i DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
|

SERVIDOR QUE INTEGRAN LA COMISION: CARRASCO VILLAVICENCIO ROBERTO LEONEL

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°141 — DOP, me traslade en calidad de
JORNALERO, para desbroce de maleza de la via sector Cascabel en la parroquia Santa Rosa -
Chaco, por una jornada de 22 dias.

30/05/2022

Desbroce de maleza de vias sector Cascabel.
31/05/2022

Desbroce de maleza de vias sector Cascabel.
01/06/2022

Desbroce de maleza de vias sector Cascabel.
02/06/2022 CANCELADO 2 5 JUL 2022
Desbroce de maleza de vias sector Cascabel.
03/06/2022

Desbroce de maleza de vias sector Cascabel.
04/06/2022

Desbroce de maleza de vias sector Cascabel.
05/06/2022

Desbroce de maleza de vias sector Cascabel.
06/06/2022

Desbroce de maleza de vias sector Cascabel.
07/06/2022

Desbroce de maleza de vias sector Cascabel.
08/06/2022

Desbroce de maleza de vias sector Cascabel.
09/06/2022

Desbroce de maleza de vias sector Cascabel.
10/06/2022

Desbroce de maleza de vias sector Cascabel.

2 Y3350 = R SO




11/06/2022

Desbroce de maleza de vias sector Cascabel.

12/06/2022

Desbroce de maleza de vias sector Cascabel.

13/06/2022

Desbroce de maleza de vias sector Cascabel.

14/06/2022

Desbroce de maleza de vias sector Cascabel.

15/06/2022

Desbroce de maleza de vias sector Cascabel.

16/06/2022

Desbroce de maleza de vias sector Cascabel.

17/06/2022

Desbroce de maleza de vias sector Cascabel.

18/06/2022

Desbroce de maleza de vias sector Cascabel.

19/06/2022

Desbroce de maleza de vias sector Cascabel.

20/06/2022
Desbroce de maleza de vias sector Cascabel

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

JEFE DE GRUPO
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaaa 30- 05— 2022 20- 06 - 2022 NOTA
. . i Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en la
HORA hiv:am W o Comisién, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segln sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL r— g HORA pivnlsiom HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE g = hh:mm siia 3 hh:mm
otros)
CANTON
| SHACO 07:11 17:09
TERRESTRE INSTITUCIONAL | PARROQUIA 30/05/2022 ! 20/06/2022 :
| SANTA ROSA
| PROV. NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacién.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

CARRASC

NOMBRE:

ICENCIO ROBERTO LEONEL

JORNALERO

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad
o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL © LA JEFE INMEDIATO D
RESPONSABLE DE LA UNID

MSc. José Gabriel Zambrano Vacacela -
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

CANCELADO 2 5 JUL 2022



- @pieo GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

CIUDAD: Tena

Periodo del : 30/05/2022 al 20/06/2022

= | : E
un 30/05/2022 07:11 209805 Desconocido
1 un 30/05/2022 18:46 /,.- 6 Salida
un 30/05/2022 18:46 i3 Salida
un 30/05/2022 18:46 6 Salida
mar 31/05/2022 06:14 6 nirada
mar 31/05/2022 06:14 / 6 ntrada
mar 31/05/2022 17:17 16 nirada
mar 31/06/2022 1717 6 nirada ‘
) p
“~  jmar 31/05/2022 17:17 16 nirada
mar 31/05/2022 17:17 16 alida ‘
mar 31/05/2022 17:18 16 Balida
mar 31/05/2022 17:18 6 Salida
mié 01/06/2022 06:21 16 Entrada
v
iy mié 01/06/2022 0621 ] 16 Entrada
~ i 0170672022 17:20 ] 6 alida
mié 01/06/2022 17:20 6 [Salida
~ [eeozmez0zz o621 16 nirada
Fi
| ue 02/06/2022 06:22 16 Entrada
/ V.
‘ “\ ue 02/06/2022 17:05 16 Salida
| ue 02/06/2022 17:05 6 Salida
‘ Ve 03062022 06:24 6 Entrada
\ ¥
| vie 03/06/2022 06:24 j' 16 Entrada
| c
— Nie 03/06/2022 17:15 [/ 16 Kalida
Nie 03/06/2022 17:15 16 Salida
" kab 04/06/2022 06:16 G Entrada
( 5ab 04/06/2022 06:16 6 Entrada
- &b 04/06/2022 17:02 6 Salida
5ab 04/06/2022 17:02 16 Salida
"~ Hom 05/06/2022 06:16 16 Entrada
_ pom 05/06/2022 06:16/ / 16 Entrada
4 Hdom 05/06/2022 16:34 / 16 Salida
dom 05/06/2022 16:34 6 Salida
un 06/06/2022 06:13 16 Emrada
| Un 06/06/2022 06:13 | _ 3 ntrada
un 06/06/2022 17:48 __,f' 16 Salida
un 06/06/2022 17:48 16 Salida
| .
ar 07/06/2022 06:22 16 Entrada
nar 07/06/2022 06:22 / 16 Entrada
| mar 07/06/2022 1657 / 6 Salida
mar 07/06/2022 16:57 16 Salida
Amie 08/06/2022 06:19 16 Entrada
Impreso por.  zbosquez Pag 10of3 24/06/2022 08:55
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mié 08/06/2022 06:18 /" 16 ntrada
| O mié 0870672022 T6:44 /7 16 alida
mié 08/06/2022 16:44 16 alida
ue 09/06/2022 06:20 / 16 ntrada
ue 09/06/2022 06:20 / 16 Entrada
/H ue 09/06/2022 18:14 / 16 Salida
ue 09/06/2022 18:14 16 Balida
- vie 10/06/2022 06:11 16 Entrada
Vie 10/06/2022 06:11 [ / 16 Entrada
I|)‘ Vie 10/06/2022 16:58 / 6 Ealida
vie 10/06/2022 16:58 6 alida
- ;ab 11/06/2022 06:11 6 Entrada
" sab 11/06/2022 06:11 / / 16 ntrada
4 2 sab 11/06/2022 16:55 / 16 Salida
sab 11/06/2022 16:55 16 |Salida
—‘_‘“dom 12/06/2022 06:10 16 Entrada
dom 12/06/2022 06:10 / [16 Entrada
{ l\- dom 12/06/2022 16:36 / 6 Entrada
dom 12/06/2022 16:36 [16 Salida
un 13/06/2022 06:06 16 Entrada
un 13/06/2022 06:06 / 16 Entrada
/,4—:’ un 13/06/2022 17:06 16 ;Ealida
un 13/06/2022 17.06 16 alida
mar 14/06/2022 06:06 16 ntrada
_ mar 14/06/2022 06:06 /i/ 16 Entrada
1’1 b Fariai6/2022 1712 "f’, 16 alida
mar 14/06/2022 17:12 |16 alida
""" mié 15/06/2022 06:04 16 ntrada
mié 15/06/2022 06:04 /I 16 ntrada
H mié 15/06/2022 17:08 / 16 alida
mié 15/06/2022 17:08 16 alida
- jue 16/06/2022 06:31 / 116 ntrada
ue 16/06/2022 06:31 f//’ 16 Entrada
{": ue 16/06/2022 18:04 [/ 16 Salida
ue 16/06/2022 18:05 16 Entrada
Ve 17/06/2022 06:09 16 Entrada
Vie 17/06/2022 06:09 7 / 6 Entrada
A 9 Ve Troerzoaz 1731 7 6 E\tmda
vie 17/06/2022 17:21 16 alida
sab 18/06/2022 06:05 ' 16 Entrada
) sab 18/06/2022 06:05 /’l / 16 Entrada
l\_ sab 18/06/2022 17:38 // 16
sab 18/06/2022 17:38 16
dom 19/06/2022 06:05 16
dom 19/06/2022 06:05 / 16
,11 dom 19/06/2022 18:12 / 16
dom 19/06/2022 18:12 6
~Jun 20/06/2022 06:20 16
22 un 20/06/2022 06:20 / 16 Entrada
un 20/06/2022 17:09 / 209805 Salida rcclon asignada automaticamente |
Impreso por:  zbosquez Pag2of3 24/06/2022 08:55




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL

SANTA ROSA

El Chaco - Napo

CERTIFICADO

Yo, Maria Magdalena Lanchimba Lanchimba con cedula de identidad No.
1500455983 en mi calidad de presidenta del Gobierno Autonomo
Descentralizado Parroquial Rural de Santa Rosa, a peticion verbal de la parte
interesada en debida y legal forma.

CERTIFICO QUE:

El sefior CARRASCO VILLAVICENCIO ROBERTO LEONEL con cedula de
identidad 1500542004 en su calidad de funcionario del GAD Provincial de
Napo, laboro los dias 30, 31 de mayo, 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11,
12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20 de junio, como JORNALERO; contribuyendo
en los trabajos del mantenimiento vial (Mejoramiento de subrasante,
excavacion y encausamiento de cunetas) y colocacion de alcantarillas en la
comunidad de Cascabel, parroquia Santa Rosa, Canton El Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado
hacer uso de dicho documento en la forma que estime conveniente, excepto
para casos judiciales.

Santa Rosa, 20 de junio de 2022./

.%__/( . « / gfﬁrﬁﬂﬁéﬂ JEem—"
N AING s
PRESIDENTA QOVINC 82
AR W
Q f-:-":",'/
+ '.',:' ‘,‘.. " ’_v: .A_ ]
&) -4
e P —L~
o R w,
\2 SN )y ©
\%, v o, N
Nombres y apellidos: Maria Magdalena Lanchimba Lanchimba NS s o4
Numero de C.I: 1500455983 N2 npaas PO 2
Cargo: Presidenta "\___;_//
RUC: 1560504230001
Correo electrénico: gpsr2010@hotmail.com
Teléfono: 2327107

# Calle Rio Quijos y Andrés F. Cérdova

» gpsr2010@hotmail.com 2= 06 2327107 @ www.gpsantarc
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Prefectura

NAPO

Tajiendo Desarrotlo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico CARRASCO VILLAVICENCIO ROBERTO LEONEL-JORNALERO
labord en la parroquia Santa Rosa canton El Chaco, segun solicitud de autorizacion N°
141-DOP y mediante memorando 025-DOP de fecha 25 de mayo del 2022, por una
jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que lafechade ;aya esel 30 de mayo

S e S /de e, 3 e

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatll N°16 vyla
certificacion emitida por la PRESIDENTA DEL GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL SANTA ROSA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, junio 24 de 2022/

Lcda/Zeneida Bpsquez A,
S | LICO DE APOYO 2

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb

0




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

/
Tena, 21 de junio de 2022

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Autéonomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior CARRASCO VILLAVICENCIO ROBERTO LEONEL, con CI:
150054200-4; JORNALERO, labor6 en una jornada de 22(veintidds) dias conforme
al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
2 Dias Lunes-Martes 30-31 (Mayo 2022)
5 Dias Miércoles a Domingo 01-02-03-04-05 (Junio 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 06-07-08-09-10-11-12 (Junio 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 13-14-15-16-17-18-19 (Junio 2022)
1 Dia Lunes 20 (Junio 2022)
TOTAL: 22 dias

Actividades Ejecutadas:

Armado y Colocacion de alcantarillas, construccion de cunetas en los siguientes puntos:

Sector Cascabel Tramo 1: Didmetro: 1.20 metro y Longitud 8 metros.
Sector Cascabel Tramo 2: Diametro: 0.80 metro y Longitud 9 metros.
Sector Cascabel Tramo 2: Diametro: 0.80 metro y Longitud 8 metros.

Trabajos realizados en la parroquia Santa Rosa, cantén El Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

aguay
A 3 DE INFRAESTRUCTURA

@ WWw.Nnapo.gob.ec

LT EDTB00. 0060 © © PrefecturadeNapo () Av. Juan Montaivo y Olmedo



CERTIFICACION

El suscrito supervisor de Construcciones Civiles; Julio Bustos Jefe de Grupo/ Servidor
Publico, Supervisor del Gobierno Provincial de Napo.

CERTIFICO

Que el Sr. CARRASCO VILLAVICENCIO ROBERTO LEONEL, Portador de la cedula de
identidad. N° 1500542004, en calidad de JORNALERO, laboré los siguientes dias; 30, 31 de
mayo del 2022 y del 01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20 de
junio del 2022. Realizando el desbroce de maleza de la via en el Cantén El Chaco,
Parroquia Santa Rosa sector Cascabel, por una jornada de 22 dias pernotando en el
sector.

Es todo cuanto certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso de este
certificado como estime conveniente, a excepcién para los tramites legales.

_r_-—'_‘—'—-—_
Julio Bustos
JEFE DE GRUPO

Tena, 22 de junio del 2022 /

AT




beolel 1 CEslacrante - [ FACTURA
V2l d o ¥ o ™17 _ SERIE: 001-001 _
Fiallos Koa Alexandra Gabriela
_ Ruc: 1850153371001 000000207
s ! Direc. Matriz y Estab.:
Av. Francisco de Orellana s/n

( AUT. SRI. 1130095973 |

s Robey ia&xﬁmﬁgp |
rRuc LSO0OLEH O _
Direccion _f—e Q. E:EC_HA Qoe qg |2€g

______________________________ Guia de Remision ——_________}
Contribuyente Negocio Popular Régimen RIMPE

IMPRESD: 17 / JUNID / 2022 * CADUCA 17 / JUNID / 2023
CANT. DESCRIPCION V.UNIT.JV.TOTAL] ~
| nsesvono L.Solga 3o
YA DrMuseze L. Solay .Sl
(7P ST L0y .
HosPeonTs 13.39122). (9
- — — |5
2
- e 3
CANCELADO 2% JuL Nl ’
< “\B < }%
Q\g“ ﬁmw;nmut(mnhﬂo NO SUB TOTAL 'Tg
( FORMADEPAGO ) W ' £
/ DESCUENTOD
EFECTVO —Tht
o SUB TOTAL 0%
TALETA DE CREDTOERM VA 12% /
| ] 7 Recibi Conforme VALOR TOTAL 6{_’63 /

VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY "Gréficas Vélez" RUC. 0915251219001
AUT. - 9486 2 Block 100x2 N° del 000000201 al 000000400 “3




NAPO

Tejiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

MAYOR GENERAL
Cuenta: 9.1.1.17.06. HERRAMIENTAS

Periodo: Desde el 01/06/2022 Hasta el 30/06/2022

Fecha Asiento Comprobante Documento Detalle Debe Haber Saldo
- - Saldo Incial | - T 4857371 T 48,573.71
48,573 71 0.00 48 57371

Saldos Globales
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Apellidos y nombres Numero RUC

FIALLOS ROA ALEXANDRA GABRIELA 1650153371001
Estado Régimen Artesano

ACTIVO REGIMEN GENERAL No registra

Fecha de registro Fecha de actualizacion

31/07/2019 1971172021

Inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades
31/07/2019 19/11/2021 31/07/2019
Jurisdiccién Obligado a llevar contabllidad
ZONA 2 | NAPO / EL CHACO NO

Tipo Agente de retencion Contribuyente especial
PERSONAS NATURALES NO NO

Domicilio tributario

Ubicacién geografica

Provincia: NAPO Cantén: EL CHACO Parroquia: EL CHACO

Direccién

Calle: AV, FRANCISCO DE ORELLANA Namero: SN Referencia: FRENTE A LA
GASOLINERA AVELINO

Medios de contacto
Email: gabinfiallosroa@hotmail,com Celular: 0983628942

Actividades econdémicas
+ 156100101 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR.
+ 155100101 - SERVICIOS DE ALOJAMIENTO PRESTADOS POR HOTELES.

Establecimientos

Abiertos Cerrados
1 0

Obligaciones tributarias
« 2011 DECLARACION DE VA

Las obligaciones tributarias reflejadas sn este dog

tmeIHo estan sujetas a cambins Revise

periddicamente sus obligaciones tributarias sn www sl gob ey

Numeros del RUC anteriores

No registra

-

AU




%‘ﬁj\po SOLICITL D DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
T INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 141-DOP l FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 25/05/2022

| VIATICOS | X [ MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS [ | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
CARRASCO VILLAVICENCIO ROBERTO LEONEL JORNALERO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBREDELA UNRADALA QUEPERTENECELAOFL
SERVIDOR
EL CHACO - PARROQUIA SANTA ROSA - PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa __ (hh:mm)
50 -05~<L07Y e\ 2006 -0 —+ HTH
e : DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: |

| CARRASCO VILLAVICENCIO ROBERTO LEONEL — JORNALERO

NARVAEZ GREFA CLAUDIO - JORNALERO

Se le dispone, movilizarse al Canton El Chaco, Parroquia Santa Rosa, a realizar desbroce de maleza de la via en el
sector Cascabel.

Sr. Julio Bustos— Supervisor (Jefe de Grupo)

Fecha de Inicio: 30 de mayo del 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay Fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
TNR?QTEIEERD'IFE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - PARROQUIA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | SANTAROSA -CANTON EL TR()_OR- ‘Zaazq,gl'\ 20-06-202 }q goT

CHACO
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE

M.Se. José Gabriel ZambrafgoSacacela et/ g
DIRECTOR DE OBRAS Uﬁl ICAS-: g TR}
\.‘ .“?‘?\‘h; &,

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su ‘Autorizacidhy con pof [0, S

menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los sg:f&;oﬂnsﬂkdonales \.;,\'-
| salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autdﬁﬂqd Nominadora ’\.‘-.‘\ y
autorice. 20N pE BB 1.4

» De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud oomo laautanz_agnn-
\ quedaran insubsistentes
1£* L # Flinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del témmino de
4 O "4 dias de cumplido el servicio institucional
SharosoBarronfors L h e i s e e R
h i uf X
AD\"\ISTRATIVO . debidarfente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

7

D s
" (% PpRESUPUESTO
e BAN209 Lo |54
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

Page 1 of 1

I_ BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 27-7-2022
Hora: 8:1:25

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:17833385

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID |[# Cta.: 1210010 |

; 3 # Cta # # T. ||Fec Proc

Nom.Ins.Financiera Ben. Monto Befervicial Codddent. Nom Ben. Ciadl Baseo Estado

COOP. AHORRO Y

CREDITO CARRASCO 25-07-

PEQUENA 131324{1237.50 825(11500542004||VILLAVICENCIO 2 2022 ACREDITADA

EMPRESA ROBERTO 16:53:04

PASTAZA

Total: " 237.50lﬁ1cg.:] I

o
c

https://snppublico.bee.fin.ec/bece publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=17833385&fec_inicio=2022-07-25 00:00:00.0&fec_fin=... 27/7/2022




